
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« М ъ Pi

О работе предприятия МУП 
«Г ородское коммунальное 
хозяйство»

Заслушав информацию директора МУП «Городское коммунальное 
хозяйство», Совет депутатов Красногорского городского поселения

РЕШАЕТ:

Информацию о работе предприятия МУП «Городское коммунальное 
хозяйство» принять к сведению.

Глава Красногорского 
городского поселения

Председатель Совета депута 
Красногорского городского

К.Ю. Самохвалов


